ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỮU ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hữu Định, ngày 09 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đề nghị xét tặng

danh hiệu “Ấp Văn hóa” trên địa bàn xã Hữu Định

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng

danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị

trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Công văn số 523/BCĐ ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Ban Chỉ

đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Châu

Thành về việc triển khai bình xét các danh hiệu văn hóa, danh hiệu lồng ghép

năm 2024;

Căn cứ biên bản họp bình xét danh hiệu “Ấp Văn hóa” của Hội đồng thi

đua khen thưởng xã Hữu Định, thống nhất đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành xét tặng danh hiệu “Ấp Văn hóa” cho 5/5 ấp trên địa bàn xã Hữu

Định (ấp Phú Hữu, ấp Hữu Nhơn, ấp Hữu Thành, ấp Hữu Chiến, ấp Đại

Định);

Ủy ban nhân dân xã niêm yết công khai bảng tổng hợp danh sách các ấp

xét tặng danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2024 từ ngày 09/10/2024 đến hết ngày

19/10/2024.

Địa điểm niêm yết: Trang thông tin điện tử và bảng thông báo, niêm yết

tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hữu Định.

Qua thời gian niêm yết công khai nêu trên mọi thắc mắc, khiếu nại sẽ

không được giải quyết.

Trên đây là thông báo về việc niêm yết công khai bảng tổng hợp danh

sách các ấp xét tặng danh hiệu “Ấp Văn hóa” năm 2024 để các hộ dân được

biết. Trong thời gian niêm yết công khai nếu các hộ dân có ý kiến đóng góp thì

liên hệ trực tiếp Công chức Văn hóa – Xã hội (phụ trách Văn hóa – Thông tin,

Thể dục – Thể thao, Y tế, Giáo dục, Gia đình) để được ghi nhận./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã; UB MTTQVN xã;

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng ấp các ấp;

- Lưu: VT, VHXH (22b).

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-13T10:02:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Huỳnh Dương Thái<hdthai.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T06:50:22+0700

		2024-10-14T06:50:22+0700